
Jauna pieeja labsajūtai
un rūpēm par sevi

SVAIGA
SPIRULĪNA 

Audzēta Latvijā
www.spirulinanord.eu

KĀPĒC LIETOT SPIRULĪNU?
Tas ir superprodukts. Nepieciešami tikai 7-10 g dienā
Satur visefektīvāko antioksidantu – fikocianīnu
Augsta veselīgo pigmentu, hlorofila un β-karotīnu, 
koncentrācija
Dabisks proA, E un B grupas vitamīnu komplekss
Viegli biopieejams dzelzs, kalcija un cinka avots
Satur visas neaizvietojamās aminoskābes
Droša grūtniecēm un bērniem
Neizraisa alerģijas

Samazina stresa izraisīto nogurumu 
Paātrina atveseļošanos pēc traumām un slimībām 
Samazina iekaisumu gremošanas sistēmā 
Uzlabo nieru un aknu darbību 
Atvieglo alerģisko iesnu simptomus 
Pazemina holesterīna līmeni un asinsspiedienu 
Uzlabo jutību pret insulīnu un aizkavē cukura diabētu

KLĪNISKI
PIERĀDĪTI
IEGUVUMI
VESELĪBAI:

1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

tīra, svaiga, dzīva 
spirulīna tās 

vispilnīgākajā un 
uzturvielām 

bagātākajā formā.
 Svaigs vienmēr ir 

labāk!

100%



Svaiga spirulīna, salīdzinot ar spirulīnas pulveri, ir biopieejamāka organismam, 
tādēļ labāk uzsūcas uzturvielas. Svaigas spirulīnas veselīgumu nodrošina dzīvi 
prebiotiskie enzīmi, bioloģiski aktīvās vielas un unikāls antioksidantu komplekss.
SpirulinaNord® audzē tropisko mikroaļģi spirulīnu Latvijā. Augsto kvalitāti nodrošina 
inovatīvā mikroklimata sistēma, kurā tiek izmantotas tikai pilnīgi dabiskas izejvielas. 
Slēgtā sistēma novērš piesārņojuma (t.sk. kukaiņu) iekļūšanu audzēšanas un 
novākšanas procesā. SpirulinaNord® spirulīnai nav nepatīkamā aromāta un ir 
neitrāla garša – augstākās kvalitātes apliecinājums – mēs apsolām!

Mūsu klienti ir 
novērojuši, ka svaiga 

spirulīna dod tiem 
dabisku enerģijas 

lādiņu jau pusstundu 
pēc lietošanas, ļaujot 
samazināt kafijas un 
citu, kofeīnu saturošu, 
stimulējošu dzērienu 

lietošanu. 

Mēs esam izveidojuši unikālas dzērienu receptes 
bez pasterizēšanas, lai saglabātu spirulīnu svaigu.
SpirulinaNord® veselīgie enerģijas dzērieni nesatur 
kofeīnu vai citus stimulantus un atkarības raisošas 

vielas, konservantus vai E-vielas.

VESELĪGA
UN

GARDA

KĀ IZMANTOT? 
Spirulīna sulā

Fakts: 99% no tirgū pieejamās spirulīnas ir pulveris 
no Ķīnas.
Spirulīna ir viens no iecienītākajiem superproduktiem 
pasaulē. NASA un ANO to atzīst par nākotnes pārtiku. 
Diemžēl, kaltējot spirulīnu, tā zaudē daudzus vitamīnus 
un temperatūras jutīgos antioksidantus, tai skaitā 
vērtīgo fikocianīnu, kas piešķir spirulīnai unikālās, 
spēcīgās pretiekaisuma un antioksidanta īpašības.

KĀPĒC IZVĒLĒTIES  SVAIGU 
UN  LATVIJĀ AUDZĒTU SPIRULĪNU?

Gatava lietošanai! Garšīgs, veselīgs dzēriens, ar 
dabisku lauku ābolu sulu. Bez pievienota cukura. 
Uzglabāt ledusskapī. Produkts nav pasterizēts. 

Pirms lietošanas atšķaida līdz iecienītākajam 
saldumam, mēs rekomendējam 22 ml spirulīnas 
sīrupa pievienot ~80 ml ūdens. Garšīgs, veselīgs 
un istabas temperatūrā uzglabājams produkts. 
Produkts nav pasterizēts. 

Tavs veselīgais rīta rituāls – izkausē ūdenī vai 
brokastu putrā. Viena ledus bumba (15 grami) 
ir viena porcija tīras spirulīnas bez piedevām. 
Uzglabāt -18°. 

Spirulīna sīrupā

Saldēta spirulīna


